2025/10/23

お客様各位

宮古テレビ株式会社

インターネットウィルス対策ソフト「マカフィー」終了のお知らせ

 平素より、宮古テレビインターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、インターネットオプションサービス・ウィルス対策ソフト「マカフィー」月額 550 円

（税込み）が令和 7 年 12 月 31 日をもって終了する運びとなりました。ご利用いただいている

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後も安心してインターネットサービスをご利用いただくため、別のウィルス対策ソフトの

導入をご検討くださいますようお願いいたします。

 なお、Windows11 以降のパソコンをご利用のお客様におかれましては、標準搭載されている

「Microsoft Defender」をご利用いただくことを推奨しております。

 何かご不明なことがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

宮古テレビ株式会社 総務部

0980-72-3859

営業時間 平 日：9～18 時

土曜日：9～16 時

日曜・祝日 休業